

Centralizator oferte pret

Nr crt	denumite solutie	um	cantitate	valoare unitara euro fara TVA	valoare unitara dolari fara TVA	valoare unitara lei fara TVA	total valoare lei fara TVA
1	firewall cu servicii	buc	1		27193	123450.78	123450.78
2	acces point	buc	10		828	3758.95	37589.54
3	switch 48 porturi	buc	4		3399	15430.78	61723.12
4	server aplicatii	buc	2		11000	49937.80	99875.60
5	implementare , configurare, suport si mentenanta 5 ani pentru solutii hardware	buc	1		19800	89888.04	89888.04
6	sistem PACS - radiologie si imagistica medicala (hardware, software, instalare si instruire incluse)	buc	1			137400	137400.00
7	software clinic - gestionare plan de ingrijiri (licenta,instruire, mentenanta, suport 5 ani incluse)	buc	1			29700	29700.00
8	software clinic - gestionare IAAM	buc	1			29700	29700.00
9	software clinic - gestionare pacienti prin intermediul bratarilor de identificare (licenta,instruire, mentenanta, suport 5 ani incluse)	buc	1			29700	29700.00
10	software clinic - gestionare comunicare cu apartinatorii prin SMS (licenta,instruire, mentenanta, suport 5 ani incluse)	buc	1			29700	29700.00
11	software clinic - gestionare programari online (servicii) - creare 10 calendare, instalare, instruire, mentenanta 5 ani	buc	1			7500	7500.00

12	software nonclinic - aplicatie introducere grafice de lucru si a foi colective de prezenta (licenta,instruire, mentenanta, suport 5 ani incluse)	buc	1				29700	29700.00
13	software nonclinic - aplicatie inventariere cu terminale mobile (licenta,instruire, mentenanta, suport 5 ani incluse)	buc	1				29700	29700.00
14	software nonclinic - aplicatie repartizare si urmarire cheltuieli (licenta,instruire, mentenanta, suport 5 ani incluse)	buc	1				29700	29700.00
15	software nonclinic - aplicatie monitorizare risc generat de dispozitive medicale (licenta,instruire, mentenanta, suport 5 ani incluse)	buc	1				29700	29700.00
16	scaner documente pentru retrodigitalizare	buc	1				2165	2165.00
17	analizor trafic retea - solutie virtuala	buc	1			6067	27542.97	27542.97
18	imprimanta coduri de bare pentru bratari pacienti	buc	1				4205.5	4205.50
19	scanner coduri de bare	buc	4				746.2	2984.80
20	imprimanta pentru etichetarea bunurilor inventariate	buc	1				2184	2184.00
21	solutie terminal mobil pentru inventarierea mijloacelor fixe	buc	1				8826.35	8826.35
22	statii lucru tip all in one	buc	30				2378.14	71344.20
23	software clinic solutie mobila colectare date medicale	buc	1				198060	198060.00
24	solutie backup 5 ani	buc	1		13860		68392.17	68392.17
25	informare si publicitate	buc	1				10000	10000.00
	total							1190732.07
	consultanta	buc	1					35721.96

	total valoare cu servicii de consultanta	buc	1				1226454.03
	Manager Stoiculescu Anca		Director financiar Corina Dragan		Comp achizitii Alexandru Dragota		

